

**DODATOK č. 1**  
k zmluve o dielo č. 120/02/KV zo dňa 24.05.2002 na realizáciu stavebnej akcie  
" Výmena zasklených stien - Inštitút "

**I.**  
**ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1 Objednávateľ** : **Inštitút vzdelávania MS SR**  
Omšenie 825  
914 43  
tel.: 032 / 6 552 706  
fax : 032 / 6 552 707

V zastúpení  
a/ vo veciach zmluvy : Ing. Igor Kováčik  
riaditeľ

b/ v technických veciach : p. Daniel Dorička  
technik

IČO : 34 07 58 61

Bankové spojenie : NBS Trenčín  
č. účtu : 43-29221-202/0720

ďalej len " objednávateľ "

**1.2 Zhotoviteľ** : **KRUSTAV spol. s r.o.**  
Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice  
Tel./fax : 032 / 6 553 184

V zastúpení  
a/ vo veciach zmluvy : Ing. Tomáš Krutek  
konateľ spoločnosti

b/ v technických veciach : Ing. Peter Bulejko  
konateľ spoločnosti

IČO : 36 294 951

DRČ : 36 294 951 / 645

Bankové spojenie : ČSOB , a.s. Trenčín  
č. účtu : 8010-0111021613 / 7500

VÚB , a.s. Trenčín  
č. účtu : 1218041256 / 0200

ďalej len " zhotoviteľ "

uzavreli k Zmluve o dielo č. 120/02/KV zo dňa 24.05.2002 tento dodatok č.1.

Uvedení zástupcovia oboch strán prehlasujú, že sú oprávnení tento dodatok ku zmluve o dielo podpísať a k platnosti tohto dodatku nie je potrebný podpis inej osoby.

Zmluva o dielo č. 120/02/KV zo dňa. 24.05.2002 sa po dohode zmluvných strán a na základe požiadavky objednávateľa mení a znie nasledovne :

## V. CENA DIELA

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl.III tejto zmluvy sa navyšuje o :  
( vid' priložený odbytový rozpočet - dodatok zhotoviteľa zo dňa 01.07.2002 )

Cena bez DPH	:	36.562,00 Sk
DPH 10%	:	1.598,60 Sk
DPH 23%	:	4.732,50 Sk
Spolu	:	42.893,10 Sk

Celková cena diela činí spolu **722.892,70 Sk vrátane DPH**

Znenie ostatných ustanovení Zmluvy o dielo č. 120/02/KV zo dňa 24.05.2002 zostáva nezmenené.


Tento dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.  
Je zhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Trenčianskych Tepliciach, dňa [redacted]

Za objednávateľa



Za zhotoviteľa



ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNEHO OBJEKTU

STAVBA  
Názov  
Generálny projektant  
Objednavateľ  
ICO investora  
Registračné číslo stavby

199  
IV MS SR - DODATOK  
INSTITUT VZDELAVANIA MSSR  
34075B61

STAVEBNÝ OBJEKT  
Číslo a názov: SO100 VYMEŇA ZASKLENÝCH STIEN  
Evid.č. typ. projektu  
Evid.č. opak. projektu  
Počet mer. jednotiek  
Naklady na m.j.  
Kod JKPOV  
Sprac. vyk. proj.  
Zhotoviteľ  
Zak. číslo  
KRUSTAV s.r.o. TR. TEPLICE

ROZPOČTOVÉ NAKLADY V SK

A	ROZPOČTOVÉ NAKLADY	STAVEBNEHO OBJEKTU	B+C	VEDLAJSIE ROZPOČTOVÉ NAKLADY			
1	montaz nych	Dodavka	11	Globalne zariadenie staveniska			
2	Z R N	Montaz	12	Presun stavebných kapacit			
3	prac staveb nych	H S V	624.00	13	Uzemie so staz, vyrob. podmienk.		
4		P S V	35938.00	14	Horska oblast		
5	Z R N celkom		36562.00	15	Prevadzkove vplyvy		
6	Naklady H Z S			16	Cestna prevadzka		
7	Naklady bez DPH (r.5+6+24+29)		36562.00	17	Kolajova prevadzka		
8	Dan z pridanej hodnoty 10 %		1998.60	18	Odborova prirazka		
9	Dan z pridanej hodnoty 23 %		4732.50	19	Mimostaveniskova doprava		
	Celkom naklady (r.7+8+9)		42893.10	20	Stazene dopravne podmienky		
D	Hlava XI			21	Doprava zamestnancov		
25	Kompletacna cinnost			22	Stimulacna prirazka		
26	Revizie			23	Vyrovn.rozdielu cien mater.		
27	Ostatne prirazky do hlavy XI			24	Σ VEDLAJSIE ROZPOČTOVÉ NAKLADY		
28				Rozpocet	M e n o	Podpis	Datum
29	Celkom HLAVA XI						

Dohoda o odbytových nákladoch uzatvorena zapisom zo dna :

Vypracoval : JOZEF MIUSEK 1. 7. 2002

Kontroloval:

Pečiatka organizácie, ktorá vypracovala odbytový rozpočet

REKAPITULACIA NAKLADOV PODLA DIELOV

list č. 2

Diel	Nazov dielu	Naklady za oddiel [ Sk ]	z toho (len H-cen.)		Tonaz za oddiel		Presun hmot HSV [ Sk ]	H Z S [ Sk ]
			Dodavka	Montaz	presun hmot	odv.suti		
===== REKAPITULACIA HSV PODLA DIELOV (Sk v stĺpci "Naklady za diel" bez PH-HSV)								
96	BURANIE KONSTRUKCII	623.50				0.66700		
===== Celkom HSV (včetně PH-HSV)		623.50			0.00000	0.66700		0.00
===== REKAPITULACIA PSV PODLA CENNIKOV(OBRODOV PSV)								
713	IZOLACIE TEPELNE	1754.10			0.01609			
734	ARMATURY	-733.99			-0.00000			
735	VYKUROVACIE TELESA	24810.33			0.23776			
766	KONSTRUKCIE STOLARSKE	3463.00			0.00470			
767	KONSTRUKCIE ZAMOCNICKE	12495.01			0.00000			
783	NATERY	-5849.99			-0.03000			
===== Celkom PSV		35938.46			0.22763	0.00000		0.00
===== Celkom Z R N		36561.96			0.22763	0.66700		0.00
===== V Y P O C E T D P H								
Celkom DPH			Zakladna	% DPH	Sk DPH			
	1. sazba DPH		15986.00	10.00	1598.60			
	2. sazba DPH		20576.00	23.00	4732.50			

O D B Y T O V Y R O Z P O C E T

list c. 3

( \* 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba- )

For. Cennik, pol. cis. a 70V	N a z o v p o l o z k y	Mer D jed P not H ka *	Cenovy index	Planovane mnozstvo	Odbytova cena (Sk)		Hmotnost v tonach (hmotn.suta **)			
					za jednotku	celkom	za jedn.	celkom		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
XXXXXXXXXX H S V										
===== 96 ===== BURANIE KONSTRUKCII										
1	73511-1810 000	DIZ VYK TEL LIAT CLANKOVYCH	M2		29.0000	21.50	623.50	0.02300	0.66700**	
===== Celkom diel 96							623.50		0.66700**	
XXXXXXXXXX P S V										
===== 713 ===== IZOLACIE TEPELNE										
1	71313-1121 000	MTZ IZOL TEPEL PREKLADOV	M2		10.8900	50.00	544.50	0.00053	0.00577	
2	S 283-75829 0000	DOSKA LAH POLYST 1000X500X50MM	KUS		24.0000	50.40	1209.60	0.00043	0.01032	
===== Celkom diel 713							1754.10		0.01609	
===== 734 ===== ARMATURY										
1	73422-2635 000	VENT TERM S HLAV OVL VE4262 O 1/2	KUS		-2.0000	367.00	-733.99	0.00046	-0.00092	
===== Celkom diel 734							-733.99		-0.00092	
===== 735 ===== VYKUROVACIE TELESA										
1	73500-0912 000	VYREGUL VENT TERMOSTAT OVLAV	KUS		-2.0000	78.50	-156.99			
2	S 484-54332 0000	TELESD VYK 2RAD V600 L600MM	KPL		1.0000	1606.00	1606.00	0.01677	0.01677	
3	S 484-54340 0000	TELESD VYK 2RAD V600 L1200MM	KPL		7.0000	2710.00	18970.00	0.03157	0.22099	
4	73519-1902 000	VYSKUSANIE TLAKOM LIAT TELIES	M2		-1.0000	45.50	-45.49			
5	73519-1905 000	ODVZDUSHENIE TELESA	KUS		-2.0000	13.60	-27.19			
6	73599-9911 000	D+M ATYP RJATOROVYCH KONZOL	KUS		16.0000	279.00	4464.00			
===== Celkom diel 735							24810.33		0.23776	

D O B Y T O V Y R O Z P O C E T

list c. 4

(# 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba-)

Por. cis. v odd.	Cennik. a IOV (S - spe- cifikacia)	N a z o v p o l n z k y	Mer D		Dobytova cena (Sk)		Hmotnost v tonach (hmotn.auta t)			
			jed P ka	cenovy H index	Planovane mnozstvo	za jednotku celkom	za jedn. celkom			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
===== 766 ===== KONSTRUKCIE STOLARSKE										
1	76666-9910 000	MTZ STOL SAMOZATVARACA	KUS		1.0000	493.00	493.00			
2	549-17265 9701	SAMOZATVARAC DVERI	KUS		1.0000	2970.00	2970.00	0.00470	0.00470	
===== Celkom diel 766							3463.00		0.00470	
===== 767 ===== KONSTRUKCIE ZAMOENICKE										
1	595-91068 9701	SAUROKARTON DOSK PODHLAD + ZAVES KCE M2			-59.5000	369.00	-21955.49	0.01320	-0.78540	
2	595-90735 9701	DOSKY CETRIS HR.8MM + ZAVES KCE M2			59.5000	579.00	34450.50	0.01320	0.78540	
===== Celkom diel 767							12495.01		0.00000	
===== 783 ===== NATERY										
1	78332-4140 000	NATER SYNTET RADIAT LIAT 1+1E	M2		-60.0000	97.50	-5849.99	0.00000	-0.03000	
===== Celkom diel 783							-5849.99		-0.03000	